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1. město tìherský Brod 
Sídlo Masarykovo nám. 100, 68801 Uherský Brod, Uherský Brod 
lČ: 00291463 
Džć: CZ00291483 
Zastoupen: ing. Ferdinand Kubánik, Starosta 
Bankovní Spojení: Uherský Brod 

Č. Smlouvy: 29/07950/19 

(dale jen „POSkytovatel")

a 

2. Povodí Moravy, *s.p. 
Sídlo: Dřevařská 11, 602 O0 Brno 
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Brně, V oddılu Á 

viožce 13565 
Zastoupent i\IlVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem 
lČO: 708 90 013 
DlČ: CZ70890013 
Bankovní Spojení: Komerční banka, a. S., pobočka Brno - venkov 
Číslo účtu: 

(dale jen ,,příjemce“) 

I 
Článek l. 

âšvodní ustanovenš a účet dotace 

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí účelové šnveetiční finanční podpory Zrozpoctu 
poskytovatele ve formě dotace (dále jen ,,dotace“) na realizaci akce ,,OlŠave, Uherský Brod 
protipovodñová ochrana města“ (dále jen „akce“ nebo ,,stavba“). Poskytovatel se Zavazngen 

příjemci dotaci poskytnout za podmínek uvedených V této Smlouvě. 
n v 9 v q. g 2. Príjemce hodlá realizaci akce financovat zejmena Z prostredku dotacního programu 129 So, 

„Podpora prevence před povodněmi iV“. S ohledem na podmínky tohoto dotaćniho programu 
se smluvní strany dohodly, že poskytovatel poskytne dotaci na předmetnou akci 
V následujícím rozsahu: 

~ 15% na stavební náklady na realizaci akce zceny zjištěna na zaklade 
zadávacího řízení na veřejnou Zakázku, 

- 100% nákladů vynaložených na vicepráce, tj. zvýšení objemu provedených 
stavebních prací na předmětné stavbě nebo zvýšení nakladnostı puvodne 
sjednaných praci předmětné stavby, které však současné budou nezbyìne 
pro Zajištění realizace a požadovaných funkci předmětné Stavby (a nejsou touto 
smlouvou řešeny jinak), 

- 100% nákladů na výkupy nemovitých věci a zřízení věcných břernen, 
- 100% nákladů na vyhotovení projektové dokumentace, jejíž potřeba by vznikla až 

po uzavření této smlouvy, 
~ 100% nákladů na Správní a jine poplatky (např. poplatek za vyneu 

ze Zemědělského půdního fondu apod.), 
- 100% nákladů, které nejsou die pravidel citovaného dotacniho programu 

uznatelným nákladem, ale souvisí S předmèínou akci (Smluvní strany se dohodly 
že v ramci tohoto závazku poskytovatele není zahrnuta Zpětná zmena Klasifikace 
dotačního programu Z důvodu pochybení na straně příjemce), 
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(Odhadovaná výše celkových stavebních nákladů na realizaci akce, tak jak je Známe k okamžiku uzavření této smlouvy je 'í62.<í44.358,60 Kč. 
Z dotace nebudou financovány náklady na stavební dozor povinný pro Stavby financované Z veřejného rozpočtu, autorský dozor projektanta, koordinátora bezpečnosti práce na Staveništl, archeoiogický průzkum, geologický monitoring, biologický dozor, tyto náklady bude hradit ze 100% příjemce Sám. ˇ 

Smluvní Strany se dále dohodly, že do souhrnu nákladů uvedených v předchozím odstavci' nebudou zahrnuty a Zohledňovány náklady vynaložené před uzavřením této smlouvy. Tyto jdou na vrub Smluvní Strany, která je již vynaložila, příp. vynakládá na zaklade již uzavřených smluv (např. náklady na vyhotovení dokumentace pro územní rozhodnuti, dokumentace pro stavební povolení a realizaci Stavby, výkupy pozemků, příp. věcná břemene apod), 
Stavba ,,OlŠava, Uherský Brod - protipovodnová ochrana města“ bude po dokončení a kolaudaci v majetku Ceske republiky S právem hospodařit pro příjemce. 
Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se, že bude akci realizovat na vlastní odpovednost, v souladu S právními předpisy a podmínkami této Smlouvy, a to nejpozději do června 2022.

_ 

Poskytnutí dotace je vsouladu se Zákonem Č. 128/2000 Sb., O obcích; ve Znění pozdějších předpisů a zákonem č. 250/2000 So., O rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o rozpočtovýctàšć pravidlech územních roZpočtů“). “ 

Dotace je ve smyslu Zákona č. 320/2001 Sb., O finanční kontrole ve veřejné správě aozměnë některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zakona. 
Dotace je Slucitelná Spodporou poskytnutou Zrozpočtu jiných územních samosprávných celků, státního rozpoctu nebo strukturálních fondů Evropské unie, pokud to pravidla pro poskytnutí těchto podpor nevylučují. 

článek čí. 
výše dotace 

Příjemci je poskytována dotace ve výši: 24.6€iíIi.0{>6 Kč (slovy: dvacetčtyřimiíionů korurč českých) na realizaci akce uvedené V ci. í. této smlouvy. 

V případě, že náklady a příslušný poměr spoluúčasti poskytovatele, specifikované v článku to odst. 2 této Smlouvy přesáhnou částku uvedenou vpředchozím odstavci, zavazuje se poskytovatel navýšit dotaci O částku, která bude odpovídat tomuto rozdílu, a to formou dodatku k této smlouvě. 

číáneíz žít. 
ăpůsob poekytnutš dotace 

Dotace bude poukázána bankovním převodem na účet příjemce uvedený v Záhlaví smlouvy, a to ve dvou splátkách: 

- ve výší 'l2.000.000 Kč do 'l. 5. 2020 
~ ve Zbývající Výši do 'l2.60Cl.00O Kč do 1. 5. 2021. 

Dotace bude poskytnuta Zálohovë S povinností následného vyúčtování. 
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ciánaix nf. 
Podminky použití dotace, práva a povinnosti p-řijenšce 

Příjemce je oprávněn čerpat dotací krealizaci akce nejpozději do 3ů.{šé5.;š{;i22 Čerpánírn 
dotace se rozumí úhrada uznatelnýcn výdajů akce hrazenýcn Zdotace avznikiýcn při 
realizaci akce převodem finančních prostředků v hotovosti nebo bankovním převodem ve prospěch jine oprávněné právnické či fyzické osoby. 

Příjemce je povinen použít dotací maximalne nospodarnýrn způsobem a výhradne k liičeiu uvedenému v čí. í, této smlouvy. 

Uznatelne výdaje akce musi vzniknout v době od ü'í.{ifi„2€i'i9 do dne uveden-ého v odst, i 
tohoto článku. 

Do uznaielnýcn výdajů nelze zahrnout DPH. 

Příjemce je při výběru zhotovitele stavby povinen postupovat dle zakona č. 134/2016 .'~3“l:.ˇ›., 

O Zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
_ 

Příjemce je povinen vést účetnictví v souladu S obecně platnými předpisy, zejm. zákonem 
č. 563/1991 Sb., O účetnictví, ve zneni pozdějších předpisů, a vést řádnou a oddělenošš 
evidenci čerpání dotace. “ 

Příjemce je povinen zajistil, aby osoby povinne spolupůsobit při kontrole (zejména dodavatelé 
zboží a Síužeb, příp. stavebních prací pro příjemce) umožniiy kontrolnímu orgánu prověřit 
jejich účetnictví a účetní doklady v rozsahu nezbytném ke Splnění účelu kontroly. 

Příjemce je povinen předložit poskytovateli finanční vyílêčtovaní dotace jako součást Závěrečné Zprávy. Příjemce doloží finanční vyúčtování dotace Soupisem všech prvotních 
účetních a dalších dokladů prokazujících vznik uznatelnýcn výdajů akce, a to nejpozději do 30.6.2020. 

5' 

Vyúčtování musi obsahovat: ˇ 

9.1. Soupis celkových uskutečněných výdajů na akci, na jejíž reaiizaci byla poskytnuta 
dotace dle této Smlouvy. Soupis výdajů dle tohoto ustanovení doloží příjemce 
čestným prohlášením, že celkove uskutečněné výdaje uvedene vsoupisu jsou 

_. pravdivé a úplné. 
9.2. Soupis výdajů hrazených Zposkytnute dotace na akci, na jejíž realizaci byia 

poskytnuta dotace dle této Smlouvy, a to vrozsanu uvedeném vpříioze Č. 1 
„Finanční vyúčtování příspèvkď, doložený: 
a) íotokopiemi faktur s podrobným rozpisem dodávky (případně dodacím listem), 

popřípadě jiných účetních dokladů včetně příloh, prokazujících vynaložení 
výdajů, 

b) fotokopíemi výdajovýcn dokladů včetně příloh (stvrzenky, paragorıy apod), na 
základě kterých je pokladní doklad vystaven. a to pouze ojednotiivýcn výdajů 
přesahujicích částku 1000 Kč. U jednotlivých výdajů do výše 1000 Kč doloží 
příjemce pouze Soupis techto výdajů, 

c) fotokopiemi všech výpisů zbankovního účtu, které dokládají úhradu 
předložených faktur, S vyznačením dotčených plateb, 

cl) čestným prohlášením, že fotokopie předanýcn dokladů jsou shodné S originaíý 
a výdaje uvedene v soupisu jsou shodné se Záznamy V účetnictví příjemce. 

Společně S vyúčtovaním příjemce předloží poskytovateli závěrečnou zprávu. 
Závěrečná zpráva musí obsahovat věcné vyhodnocení dosažených cílů akce (kolaudační 
Souhlas, případně zdůvodnění nedokončenl akce). 
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jí). Příjemce je povinen prùbèžrıê informovat posškžftovateře o všøeoh Zrržěnáotž, které by rnohíy 
mít vliv na realizaci akce a čerpání dotace. Příjemce se dále zavazuje zaslat pozvánku 
poskytovateli formou emailu na všechny kontroím' dny předmětné Stavby a umožnit 
zástupcům poskytovatele účast na těchto kontroínícn dnech. 

tí, Příjemce je povinen Oznámit neprodleně poskytovateli změnu všech ídentífikačníoh údajů 
uvedených v této Smlouvě 

í2, Příjemce je povinen po dobu deseti šet od skončení akce archivovat následující podklacíove 
materiály: 
a) tuto smłouvu, 
b) originály dokladů, prokazujícíoh čerpání dotace, 
c) dokumentaci o Zadání veřejné Zakázky, je-li zedávána, 
d) závěrečnou Zprávu a finanční vyúčtování dotace. 

í3. V případě přeměny nebo Zrušení příjemce S šikvìdaoí je příjemce povinen vrátit nevyčerpané 
prostředky Spolu Svyúčtovàním nejpozději do 30 dnů ode dne účinnosti přeměny nebo 
zrušení příjemce na účet poskytovatele. »_ 

14. Vpřípadè porušení rozpočtové káznè ze Strany příjemce bude poskytovatel postupoveâ 
V souladu S §› 22 Zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. 

Článek 11, 
Kontrola 

í. š°řísíuŠne orgány poskytovatele jsou oprávněny \/souladu se Zákonem č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě aozmènè některých zákonů (zakon O finanční 
kontrole), ve Znění pozdějších předpisů, Zákonem Č. 128/2000 Sb., o obcích, ve Znění 
pozdějších předpisů, Zákonem č. 250/2000 Sb., orozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve Znění pozdějších předpisů, kdykoli kontrolovat dodržení podmínek, za kterých 
byla dotace poskytnuta. 

2. Příjemce je povinen poskytnout součinnost pří výkonu kontrolní činnosti dle odst. 'í tohoto 
článku, Zejména předložit kontrolním orgánům poskytovatele kdykoliv k nahlédnutí origináššy 

_ 

všech účetních dokladů prokazujících vznik uznatelných výdajů projektu a využití prostředků 
ˇ-I vsouladu S účelem projektu. 

3. Příjemce se zavazuje poskytnout součinnost následujícím způsobem: 

a) poskytovateli bude emailem Zasláno pozvaní na kontrolní dny předmětné Stavby, 
b) poskytovateăi budou poskytnuty Změnové íisty dohodnuté se Zhotovítelem stavby. 

fıtánek vt. 
äškončení smlouvy 

Zàvazkový vztah založený touto smlouvou lze ukončit na základe písemné dohody Smíuvníon 
“ stran. 
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Článek šřlš. 
ššávërečnáx užstanovenš 

Neni-li v této smlouvě uvedeno jinak, je k jednání podle leto smlouvy jménem ooskylovaiıele 
oprávněna konìaklni osoba uvedena \/Záhlaví smlouvy nebo jiný pověřený Zamèslnaneo. 
Toro ustanovení se nevztahuje na podpisy dodatku ktéío smlouvě a na jednání směřující 
k ukončení platnosti a účinnosti telo smlouvy. 

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
ăakékoli zmeny teto smlouvy, vyjma změn týkajících se údajů uvedených vzahiaví ìeło 
smlouvy, lze prováděl pouze formou písemných vzestupně ćiˇSlovanýcn dodaìků na zaklade 
dohody obou smluvních stran. 

Tato smlouva je Sepsána ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každá ze Srnluvních stran obdrží 
dvě vyhotovení. 

Smluvní strany jorohlašují, že tato smlouva byla Sepsána na zaklade pravdivých údajù, podle 
jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojuji své vlaslnoruční podpisy. 

Smluvní strany pronlašují, že Smlouva neobsahuje žádné obchodní ìajernsíví. 

Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/204.5 Sb., o zvlášìníoíê 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni tèohio smluv a O registru smluv (Zákon 
o registru smluv). 

Poskytovatel zašle tuto Smlouvu správci registru smluv kuveřejněni bez Zbyrećnéno 
odkladu, nejpozdeji však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. 

Smlouva je účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 
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Příloha č. 1 - Finanční vyúčtování dotace 
Finanční vyúčtování dotace poskytnuté V ro‹;e..... ke smlouvě O poskytnutí dotace Š. Plllí~35534I2{]'l 9/5503 
“ “ 'ˇ “xxzıżzz;ż::.:__zz:_:_ż;_z:±--:_zıżżızz;z_,;-ve-±‰ž=ż_;x:_ž;;_fl:-ťa:1::xf--f --L-zfe-_------~----„_ “„:=-~-- :zzzz-=-------ˇ---›--“““““--f-~:;-:==;,a:›.-ť:;fl=ż::»ø=;=„==.~„=;ą:;z,żzzz z- Pnuamcč

Í 'n3è!10__a_p_rˇ„ij_meni/nàzev/øbchođní fir_ma_› __ _ _ PQVQGÍ M‹›f&vy„S.D„ 
ADRESA 
(trvalé bydliště/místo podnikánííeícłio) _ _ _ 

Dřevařská 11. 602 00 Brno 
łč (U fyziokěyosobľy i datum narození a rodné číslo) 708 90 013 

__ __ 

Nà2É!ê!<Ee_ 
Ž í 

,,,, _,„___ "04šàV@. Uh@f5kÝBf0<1:pf0Iis>0v0dň_0v=%Qchraflamësw' ____ 
ł>ŤŠI“r“êlť°€„„W _ po p p p to 

cøıuøvêxvýzıajø na flxøiš/"í‹7č*)Ť 
W N ” 

ÍŤ __ ________ _ 

všastnia jiná zđrøjeżvýnàıóžènêína činnøsťív Kč)^'* __ _ 

7 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Výše dotace Z rozpočtu města Uherský Brod __ __ __ _ _ _ 

Osoba odpovědná za vyúčtování dotàce 
'MÉHO &_9Í_ijľf“3flř„ff\1D!<CSz_ĹeI9fQfl) 

_ 
._ __. _____Í____ _ ____.____Í_QQ;__±ìQŠĚĹ„Ě1ÉłYšĚk;_9§!2.QL'2ĹĚ92Ť1ľľ§EŽ_P,Ĺf=ì§ŠLVÚÍ __ _ 

Čestně prohlašuji, že veškeré údaje uvedené ve vyúčtování jsou pravdivé. odpovídají skutečnosti a že fotokopie přeclaných 
dokladů jsou shodné S originály. Dále prohlašuji, že příjmy') a výdaje“/vlastní a jiné zdroje) uvedené v soupisu jsou úptnè a jsou 
shodné se záznamy v účetnictví příjemce" 

V ........................................... „dne ............................... ._ 

Razítko, jméno a podpis statutárního orgánu / osoby odpovědné za jednání příjemce 

*) Nehodíci se Škrtněle 
**) Příjemce vyplní pouze v případě, že je dle smlouvy nebo pravidei ke smlouvě se vztahujicím povinen uvést ve vyúčtování dotace příjmy nebo vlastní a jiné Zdroje 

Neni-li příjemce plátcem DPH, uvede celkové výdaje včetně DPH. 
Je-li příjemce plátcem DPH, ale nemůže v konkrétním případě uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb,, 0 dani 
Z přidané hodnoty. ve Znění pozdějších předpisů. uvede rovněž celkové výdaie včetně DPH. 
Pokud je příjemce plátcem DPH a má nárok v konkrétním případě uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu podle Zákona č. 235/2004 Sb, O 
dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, uvede částku bez DPH.


